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Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
yPostindustrialne dziedzictiwo pogranicza — przebudowa z rozbudowa obiektu na centrum
dziedzictwa postindustrialnego ,,taZnia Moszczenica” wraz z zagospodarowaniem terenu”

Do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia wplynely zapytania od Wykonawcy (tresc¢
zapytan ponizej — ,zestaw nr 14” z 09.07.2020 r.). Korzystajac z uprawnienia wynikajacego z art. 38 ust. 1, 2
i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
z pézn. zm.), informuje:

Pytanie nr1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wyburzenie Scian, belek, stropu za pomoca szczek tngco-kruszacych

montowanych na koparkach nie powodujgcych przenoszenia wibracji na inne elementy konstrukcyjne.

OdpowiedZ na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze dohdr sprzetu wykonujacego rohoty rozbiérkowe nalezy do Wykonawcy.
Zastosowany sprzet powinien spetnia¢ wymagania opisane w dokumentacji projektowej oraz powinien
umozliwia¢ prowadzenie robo6t zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, a w szczegdlnosci z przepisami
dotyczacymi ochrony Srodowiska.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza segregacje odpadow porozbidrkowych (papa, wetna, szkto, itp.) po rozbiéree

kondygnacji nadziemnej czyli w ostatecznej fazie rozbiérki (na poziomie 0,0m)?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy wyjasnia, ze z uwagi na przepisy ochrony srodowiska oraz mozliwos¢ ekonomicznego
zagospodarowania gruzu pochodzacego z rozhiorki w dokumentacji przewidziano demontaz wszelkiego
wyposazenia oraz elementéw wykonczenia, az do uzyskania czystej konstrukcji budynku. W zwigzku
z powyiszym Zamawiajacy nie dopuszcza segregacji odpaddw porozbiérkowych po rozbidrce
kondygnacji nadziemnych na poziomie terenu.

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, iz kruszenie oraz recykling gruzu betonowego z wykorzystaniem samojezdnej stacji

urobku i recyklingu moze zosta¢ przeprowadzona na terenie budowy .

Odpowiedi na pytanie nr 3

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w dokumentacji projektowej zaproponowano miejsce tymczasowego
sktadowania i kruszenia gruzu betonowego (rys. S2 Projektu rozhiorki) na terenie budowy. Dobor sprzetu
wykonujgcego kruszenie gruzu betonowego, miejsce jego wykonania oraz miejsce sktadowania
materiatu z przekruszenia do czasu zabudowania zalezy od przyjetej przez Wykonawce technologii
prowadzenia rohot.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy udostepni przytacze wody niezbedne do polewania obiektu w trakcie rozbidrki (jedli tak to

jakie przylgcze i czy odptatnie ?)




Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze na terenie inwestycji Inwestor nie posiada czynnego przytgcza
wodociggowego. Zapewnienie dostepu do infrastruktury technicznej na potrzeby budowy nalezy do
Wykonawcy.

Pytanie nr5
Po wizji lokalnej stwierdzamy iz wiekszosc¢ stopni klatki schodowej (oznaczonej na rysunkach jako klatka

schodowa D) nie nadajg sie do renowacji lecz wykonania od nowa (ponizej zdjecie). Prosimy o korekte
przedmiaru i dodanie pozycji dotyczacej wykonanie nowych stopni z lastriko.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na stwierdzone podczas wizji lokalnej liczne uszkodzenia stopni klatki
schodowej D podjeto decyzje o wykonaniu oktadziny stopni z lastriko jako nowej w catosci. W zalgczeniu
przekazujemy kosztorys $lepy z robotami dodatkowymi dotyczacymi wykonania nowej oktadziny stopni
schoddw klatki schodowej D.

Pytanie nr 6
Prosimy o informacje dot. zdolnosci technicznej lub zawodowe;j pkt. ¢1.2) ,minimum dwa zadania polegajgce

na wyburzeniu budynku o kubaturze minimum 20 000m3 kazde”. Czy Zamawiajgcy uzna warunek za
spefniony w przypadku posiadania dwadch referencji na zadanie w ramach ktérego wykonano roboty
rozhidérkowe na budynkach o tacznej kubaturze obiektéw wyburzonych ponad 20 000m3 w ramach jednego
zadania. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Jeieli Wykonawca w ramach jednego zadania wykonywat rozbidrke kilku obiektow to przynajmniej jeden
z tych obiektéw powinien spetnia¢ minimalny wymadg kubaturowy a nie suma kubatur poszczegélnych
rozhieranych obiektéw. Jednoczesnie informuje, iz ocena spelniania warunku udziatu w postgpowaniu
dokonywana jest na etapie weryfikacji ofert po ich otwarciu, a nie na etapie skfadania pytai do
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia.
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